
BVBB - Seniorenverbandsmeisterschaften 2015

Aktualisiert: 2015-05-07   12:38

in der Kombination am 03.05.2015 
in Berlin - Lankwitz (Abt. 2) 

Turnierleiter: Robert Kullick - TMV 65 
Oberschiedsrichter: Hans Mordhorst - VfM Berlin 

Schiedsrichter: Jörg Kinnemann - MV Lankwitzer Dragons 
Schiedsrichter - Uwe Wehner - Reinickendorfer MGC 

Turnierbeginn: 09.00 Uhr 
Turnierende: 15.30 Uhr 

Besonder Vorkommnisse: keine

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | 

Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Günther Plötz VfM e.V. Berlin 23 22 24 21 22,5 3 90

2 Egon Schacke MSV Berliner Bär e.V. 25 22 24 27 24,5 5 98

3 Ulrich Schröder MSV Berliner Bär e.V. 27 23 29 27 26,5 6 106

4 Hans-Winfried Leuchtenberger VfM e.V. Berlin 25 23 31 28 26,8 8 107

5 Bernd Bast 1. MGV Spandau Berlin e.V. 32 25 29 28 28,5 7 114

6 Wolfgang Otto MSV Berliner Bär e.V. 24 29 34 27 28,5 10 114

7 Egon Schwarz Minigolfclub Karlshagen e.V. 32 29 31 30 30,5 3 122

8 Hans Mordhorst VfM e.V. Berlin 31 33 28 31 30,8 5 123

9 Klaus-Heinrich Wiedemann VfM e.V. Berlin 29 27 36 32 31,0 9 124

10 Lothar Herfurt 1. MGV Spandau Berlin e.V. 30 33 31 35 32,3 5 129

11 Heinrich Uetzmann Tempelhofer MV Berlin e.V. 54 50 45 42 47,8 12 191

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | 

Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Gabriele Schröder 1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 30 24 25 23 25,5 7 102

2 Doris Schacke MSV Berliner Bär e.V. 27 28 31 26 28,0 5 112

3 Anita Schwarz Minigolfclub Karlshagen e.V. 27 31 34 27 29,8 7 119
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4 Rosemarie Mordhorst VfM e.V. Berlin 33 26 35 32 31,5 9 126

5 Sigrid Leuchtenberger VfM e.V. Berlin 26 37 32 33 32,0 11 128

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Teams | 
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Peter Ber Minigolfclub Karlshagen e.V. 21 25 25 20 22,8 5 91

2 Uwe Tusch MV Lankwitzer Dragons 25 21 25 24 23,8 4 95

3 Robert Kullick Tempelhofer MV Berlin e.V. 20 23 30 26 24,8 10 99

4 Stephan Thiel VfM e.V. Berlin 26 25 26 26 25,8 1 103

5 Andreas Kelch Tempelhofer MV Berlin e.V. 24 27 25 27 25,8 3 103

6 Thomas Witte 1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 27 25 28 23 25,8 5 103

6 Uwe Wehner Reinickendorfer MGC e.V. 25 28 23 27 25,8 5 103

8 Andreas Seidel MV Lankwitzer Dragons e.V. 25 30 25 23 25,8 7 103

9 Jörg Kinnemann MV Lankwitzer Dragons e.V. 27 26 26 26 26,3 1 105

10 Marco Arnsberg MV Lankwitzer Dragons e.V. 26 26 28 25 26,3 3 105

11 Jörg Leske Tempelhofer MV Berlin e.V. 27 27 28 29 27,8 2 111

12 Matthias Steger Tempelhofer MV Berlin e.V. 27 27 30 29 28,3 3 113

13 Michael Krause MV Lankwitzer Dragons e.V. 30 28 27 31 29,0 4 116

14 Dirk Rahn MV Lankwitzer Dragons e.V. 31 28 31 26 29,0 5 116

15 Andreas Kiefer Tempelhofer MV Berlin e.V. 36 28 28 24 29,0 12 116

16 Bernd Hoppe MV Lankwitzer Dragons e.V. 32 31 32 30 31,3 2 125

17 Frank Noch 1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 31 37 27 31 31,5 10 126

18 Rainer Wettstädt MV Lankwitzer Dragons e.V. 33 31 33 30 31,8 3 127

19 Jörg Zseby 1. MGV Spandau Berlin e.V. 35 30 35 28 32,0 7 128

20 Christian Stendel Reinickendorfer MGC e.V. 41 30 38 32 35,3 11 141

21 Thomas Hansper 1. MGV Spandau Berlin e.V. 40 34 41 29 36,0 12 144

22 Peter Simanowski VfM e.V. Berlin 39 34 40 34 36,8 6 147
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Kathrin Scheffner MV Lankwitzer Dragons e.V. 26 35 22 22 26,3 13 105

2 Christiane Noch 1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 26 26 25 30 26,8 5 107

3 Petra Simanowski VfM e.V. Berlin 27 25 24 33 27,3 9 109

4 Birgit Witte 1. Berliner Miniaturgolf-Sportclub e.V. 1960 30 31 31 26 29,5 5 118

5 Elvira Ber Minigolfclub Karlshagen e.V. 36 33 31 26 31,5 10 126
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TEAMS

Seite 2 von 4Ergebnis - BVBB - Seniorenverbandsmeisterschaften 2015

07.05.2015file:///C:/Program%20Files%20(x86)/BangolfArena/internet/result.htm



Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 VfM Berlin 1 74 70 74 75 24,4 293

2 MV Lankwitzer Dragons 76 77 72 69 24,5 294

3 Tempelhofer MV 65 71 77 81 77 25,5 306

4 1. BMSC 83 75 77 76 25,9 311

5 MSV Berliner Bär 76 73 84 80 26,1 313

6 MGC Karlshagen 80 85 87 73 27,1 325

7 VfM Berlin 2 86 86 95 95 30,2 362

8 1. MGV Spandau 97 88 95 85 30,4 365

1 VfM Berlin 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hans-Winfried Leuchtenberger 25 23 31 28 26,8 107

Stephan Thiel 26 25 26 26 25,8 103

Petra Simanowski 27 25 24 33 27,3 109

Günther Plötz 23 22 24 21 22,5 90

74 70 74 75 24,4 293

2 MV Lankwitzer Dragons R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andreas Seidel 25 30 25 23 25,8 103

Marco Arnsberg 26 26 28 25 26,3 105

Kathrin Scheffner 26 35 22 22 26,3 105

Uwe Tusch 25 21 25 24 23,8 95

76 77 72 69 24,5 294

3 Tempelhofer MV 65 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Robert Kullick 20 23 30 26 24,8 99

Jörg Leske 27 27 28 29 27,8 111

Andreas Kiefer 36 28 28 24 29,0 116

Andreas Kelch 24 27 25 27 25,8 103

71 77 81 77 25,5 306

4 1. BMSC R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Christiane Noch 26 26 25 30 26,8 107

Gabriele Schröder 30 24 25 23 25,5 102

Frank Noch 31 37 27 31 31,5 126

Thomas Witte 27 25 28 23 25,8 103

83 75 77 76 25,9 311

5 MSV Berliner Bär R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ulrich Schröder 27 23 29 27 26,5 106

Doris Schacke 27 28 31 26 28,0 112

Wolfgang Otto 24 29 34 27 28,5 114

Egon Schacke 25 22 24 27 24,5 98

76 73 84 80 26,1 313

6 MGC Karlshagen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Egon Schwarz 32 29 31 30 30,5 122
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Anita Schwarz 27 31 34 27 29,8 119

Elvira Ber 36 33 31 26 31,5 126

Peter Ber 21 25 25 20 22,8 91

80 85 87 73 27,1 325

7 VfM Berlin 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Klaus-Heinrich Wiedemann 29 27 36 32 31,0 124

Hans Mordhorst 31 33 28 31 30,8 123

Sigrid Leuchtenberger 26 37 32 33 32,0 128

Rosemarie Mordhorst 33 26 35 32 31,5 126

86 86 95 95 30,2 362

8 1. MGV Spandau R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jörg Zseby 35 30 35 28 32,0 128

Thomas Hansper 40 34 41 29 36,0 144

Lothar Herfurt 30 33 31 35 32,3 129

Bernd Bast 32 25 29 28 28,5 114

97 88 95 85 30,4 365
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Dieses Turnier wir verwaltet von Bangolf Arena version 1.0.4
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